



À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
 COMISSÃO DE PREGÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2002.01/2018

RAZÃO SOCIAL: FSN DE OLIVEIRA - ME
 CNPJ: 10.573.877/0001-25
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.500.595-3
 ENDEREÇO: RUA SEIXAS CORREIA, 155 - PARANGABA - CEP.: 60.721-065 - FORTALEZA - CEARÁ
 FONE/FAX: (85) 3013-1429
 EMAIL: fsnoliveira@hotmail.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

ITEM	ESPECIFICACAO	MARCA	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO O POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
2	Água sanitária, acondicionada em embalagem de plástico resistente contendo 1litro, cx com 12 l.	IDEAL	CX	600	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
3	Bacia de plástico grande cap p/ 30 l.	IBAP	UNID	80	R\$ 10,38	dez reais e trinta e oito centavos	R\$ 830,40	oitocentos e trinta reais e quarenta centavos
4	Bacia de plástico média cap p/ 15 l.	IPC	UNID	160	R\$ 6,13	seis reais e treze centavos	R\$ 980,80	novecentos e oitenta reais e oitenta centavos
10	Ciscador de ferro 50cm com cabo de madeira.	SHINAIDER	UNID	80	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
13	Desinfetante líquido aroma variado, acondicionado em frasco plástico resistente de 750 ml,cx com 12 unid.	IDEAL	CX	800	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
15	Detergente líquido aroma neutro, acondicionado em frasco plástico resistente de 500 ml, cx com 24 unid.	IDEAL	CX	400	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
16	Espanador comum com cerdas de piaçava e cabo de madeira 20 cm.	NYRRA	UNID	240	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 391,20	trezentos e noventa e um reais e vinte centavos
17	Esponja de aço, pc c/ 08 unid para cozinha.	ASSOLAN	PC	600	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$ 564,00	quinhentos e sessenta e quatro reais

ES

20	Garrafa térmica 1l.	INVICTA	UNID	80	R\$ 18,63	dezoito reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.490,40	um mil, quatrocentos e noventa reais e quarenta centavos
24	Pá p/ lixo em plástico.	RISCHIOTO	UNID	360	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
26	Pano de prato em algodão, medindo no mínimo 40x60 cm.	POPÓ	UNID	1200	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 1.956,00	um mil, novecentos e cinquenta e seis reais
34	Vassoura com cerdas de palha 60cm de comprimento, cabo comprido em madeira para limpeza em geral.	NYRRA	UNID	240	R\$ 1,00	um real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais

VALOR TOTAL

R\$ 40.752,80

QUARENTA MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 40.752,80

QUARENTA MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARO QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

GARANTIA DOS PRODUTOS - CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU DE EMBALAGEM.

FORTALEZA/CE - 09 DE MARÇO DE 2018.

F S N DE OLIVEIRA - ME

CNPJ: 10.573.877/0001-25

Representante